
令和６年４月３０日 

  

立花中ＰＴＡ球技大会参加者の皆様 

 

今治市立立花中学校          

ＰＴＡ会長      藤原  勲  

保健体育部長     矢野 龍治  

                       校   長      山口 峰松  

 

 

立花中学校ＰＴＡ球技大会の発会式のご案内について 

 

 

 新緑の候、皆様方には御健勝にてお過ごしのこととお喜び申しあげます。平素より中学

校のＰＴＡ活動に、格別の御協力・御支援を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、標記の会を下記のとおり実施いたします。御多用のこととは存じますが、万障お

繰り合わせのうえ、御出席頂きますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年５月９日（木） １９:００～ 

 

２ 場 所  立花中学校 図書室 

 

３ 議 題   

 ⑴ 市PTAソフトボ－ル・ソフトバレ－ボ－ル・混合バレーボール大会の説明 

 ⑵ 打ち合わせ 

 ⑶ その他 

     


